
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), art. 86 Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 303 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2024 Nr LIII/439/2023 Rady Gminy 
Białobrzegi z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2024 o kwotę 2 718,50 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2024 o kwotę 2 718,50 zł i dokonuje 
wewnętrznych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15017318-0B26-4C24-9078-0EA060FF5F0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 555,50 

 85395  Pozostała działalność 2 555,50 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 555,50 

855   Rodzina 163,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

163,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

163,00 

       
Razem: 2 718,50 

 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15017318-0B26-4C24-9078-0EA060FF5F0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2024 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
   Wykonanie Planu Ogólnego Gminy - 25 000,00 

   
Inne zadania w zakresie ustawy o planowaniu                          
i zagospodarowaniu przestrzennym (decyzje                              
o warunkach zabudowy, projekty decyzji o lokalizacji 
inwestycji celu publicznego i inne) 

25 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 564,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 594,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 030,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4220 Zakup środków żywności -6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -149,00 
  4480 Podatek od nieruchomości -1,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -850,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

   Środki dotacji na realizację zadań własnych z PUW (zespół 
interdyscyplinarny) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 555,50 

 85395  Pozostała działalność 2 555,50 

   Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 2 555,50 
   w tym na:  

   
Wypłatę dodatków, o których mowa w ustawie z dnia 15 
grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie odbiorców paliw 
gazowych w 2023 i 2024 r. w związku z sytuacją na rynku 
gazu 

2 555,50 

  3110 Świadczenia społeczne 2 505,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,11 

855   Rodzina 163,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

163,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15017318-0B26-4C24-9078-0EA060FF5F0F. Podpisany Strona 1



   Wydatki z Funduszu Pomocy  163,00 

   w tym:  

   Wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy               
i koszty obsługi 163,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 158,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4,09 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii -300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -1 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
       

Razem: 2 718,50 
 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15017318-0B26-4C24-9078-0EA060FF5F0F. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 79/2024 
Data dokumentu 2024-08-22 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 15017318-0B26-4C24-9078-0EA060FF5F0F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-761432417 
Numer seryjny 066A38E3471B4CD3 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.08.2024 11:31:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15017318-0B26-4C24-9078-0EA060FF5F0F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-08-22T09:31:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




